Ханты-Мансийский автономный округ - Югра Ханты-Мансийский муниципальный район
Муниципальное образование сельское поселение Нялинское
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.01.2010
№  3
с. Нялинское
О присвоении статуса «маневренный фонд» жилому помещению и предоставлении жилого помещения муниципального маневренного фонда
Руководствуясь статьями 92, 95 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 26.01.2006 г. «Об утверждении правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договор найма специализированных жилых помещений», Порядком предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда в муниципальном образовании сельского поселения Нялинское, утвержденным постановлением администрации сельского поселения Нялинское от 24.06.2009 № 53:
1. Присвоить статус маневренного фонда следующему жилому помещению (квартире), расположенной по адресу:

с. Нялинское ул. Фомина д.3 кв. 3.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего специалиста по вопросам имущества, земли и экологии Е.В. Мамонтову.
Глава сельского поселения Нялинское

В.М.Коптяев